VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: 5109/VPCP-NN
V/v báo cáo tình hình về công tác quản lý đất, rừng ở Tây Nguyên
	Hà Nội, ngày 31 tháng 05 năm 2018

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường.
Xét báo cáo tổng hợp tình hình về công tác quản lý đất, rừng ở Tây Nguyên của Bộ Tài nguyên và Môi trường (số 27/BC-BTNMT ngày 11 tháng 5 năm 2018 và số 30/BC-BTNMT ngày 18 tháng 5 năm 2018), Phó Thủ tướng Trịnh Đình Dũng có ý kiến như sau:
Trên cơ sở kết quả rà soát việc quản lý, sử dụng đất, rừng tại các tỉnh Tây Nguyên, Bộ Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan thực hiện nghiêm việc báo cáo và đề xuất hướng xử lý về công tác quản lý, sử dụng đất, rừng tại các tỉnh Tây Nguyên theo đúng chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại các văn bản số 3471/VPCP-ĐMDN ngày 01 tháng 11 năm 2018, số 556/TB-VPCP ngày 30 tháng 11 năm 2017, số 1050/VPCP-NN ngày 29 tháng 01 năm 2018, số 35/TB-VPCP ngày 16 tháng 3 năm 2018.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Tài nguyên và Môi trường biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng;
- Các Bộ: NN&PTNT, Công an;
- Thanh tra Chính phủ;
- VPCP: BTCN, các PCN,
Trợ lý Thủ tướng, TGĐ Cổng TTĐT, Các Vụ: ĐMDN, V.I, NC, CN;
- Lưu: VT, NN (3) Th.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục